РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2014 г.                                         №   86                                   ст. Маркинская
«О внесении изменений в Устав муниципального
бюджетного учреждения культуры Маркинского

сельского поселения «Центральный Дом Культуры »

             В  целях приведения Устава муниципального бюджетного учреждения культуры Маркинского сельского поселения «Центральный Дом Культуры»,
утвержденного постановлением Администрации Маркинского сельского поселения  от 13.10.2011 г. №  100  « Об утверждении устава  муниципального бюджетного учреждения культуры Цимлянского района Маркинского сельского поселения «Центральный Дом Культуры» в соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений».

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в Устав муниципального бюджетного учреждения культуры

Цимлянского района  Маркинского сельского поселения «Центральный Дом Культуры» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 раздела 4.1. изложить в следующей редакции :

   -   МБУК ЦР МСП «ЦДК»  является   некоммерческой организацией.   Организационно-правовая форма МБУК ЦР МСП «ЦДК» - бюджетное учреждение.
 Глава Маркинского
 сельского поселения                                                                               А.В. Ерофеев
                                                 Утверждено :

                                                 постановлением Администрации

                                                 Маркинского сельского поселения

                                                  от    25.12.2014 г.  № 86
                                                        Глава Маркинского

                                                        сельского поселения

                                                         ______________ А.В. Ерофеев

                                Изменения к Уставу

        Муниципального   бюджетного   учреждения культуры

        Цимлянского район  Маркинского сельского поселения

                       «Центральный Дом Культуры»

  Изменение к уставу  муниципального бюджетного учреждения

  Цимлянского района Маркинского сельского поселения

  «Центральный Дом Культуры» :

    1.    Пункт 4 раздела 4.1 изложить в следующей редакции:

    4.1.Организационно-правовая форма МБУК ЦР МСП «ЦДК»-

           бюджетное учреждение.